

Happy365 ApS

Lynghøjvej 74, Stilling, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 04 18 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Rudi Schropp-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy365 ApS Lynghøjvej 74 Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 40 04 18 34
	Stiftet: 15. november 2018
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rudi Schropp-Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -40.316 kr. mod -25.162 kr. sidste år, og skyldes primært manglende salg. Omsætningen er faldet sammenlignet med sidste år. Ledelsen anser udviklingen som forventet, grundet corona situationen i 2020.

Selskabet er inde i en etableringsfase, hvor der bruges ressourcer på at skabe kendskab til nyt brand og nye produkter. Grundet corona-situationen i verden er etableringsfasen for Happy365 ApS forlænget. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets egenkapital udgør -15.478 kr. mod 24.838 kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Indehaveren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	15/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-28.496	-25.010
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.880	0
Resultat før finansielle poster	-37.376	-25.010
Øvrige finansielle omkostninger	-2.940	-152
Resultat før skat	-40.316	-25.162
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.316	-25.162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.316	-25.162
Disponeret i alt	-40.316	-25.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.717	0
Materielle anlægsaktiver i alt	48.717	0
Anlægsaktiver i alt	48.717	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.606	178.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.500	0
Tilgodehavender i alt	15.106	178.763
Likvide beholdninger	2.011	43
Omsætningsaktiver i alt	17.117	178.806
Aktiver i alt	65.834	178.806

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.478	-25.162
Egenkapital i alt	-15.478	24.838
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.639	75.093
Anden gæld	67.673	78.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.312	153.968
Gældsforpligtelser i alt	81.312	153.968
Passiver i alt	65.834	178.806

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-25.162	24.838
Årets resultat	0	-40.316	-40.316
	50.000	-65.478	-15.478
